Mycretis Philosophus.

Scito, quod Terra A. B. C. D. prius fuerat Aqua, deinde in Lapidem versa, & petrosa facta est: Aqua verò E. F. G. A. prius fuerat Aër, deinde liquefactus, inspissatus, & in Aquam versus est. Aeris autem H. C. D. E. Principium Ignis est: quia erat ex Igne spisso. Ignis verò E. G. A. H. principio caret, suo Creatore excepto. Ignis ergo F. G. A. H. est in Aqua E. F. G. A: quia est in aëre, existente in terra: Et Aqua est in Igne, quia est in Terra, existente in igne. Terra A. B. C. D. est in Aere H. C. D. E.: quia est in Igne; existente in aëre, & ita eorum mixtio est colligata per *σπασαγwis* pondus. Sic illud, quod est superius aurum H. C. D. E., est sicut E. F. G. A., quod est inferius molle: et illud F. G. A. H. quod est inferius durum, est sicut A. B. C. D., quod est superius molle, &c.

Paracels. Tom. 6. De cemento 2.

Das Pondus betrugt den Artisten nicht; Aber die Nadel mag in viel Weg falsch und betrüglich erfunden werden.

≡. F.

Der siebende Schlüssel.

Ignium regimina;

Calor vel Ignis 1. *Naturalis vivificans*

duplex 2. *Praternaturalis mortificans.*

D 2

Die